

Green Dot Holding ApS

Skelbækgade 4, 1., 1717 København V

CVR-nr. 41 35 33 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2025.

Martin Pronk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Green Dot Holding ApS

Skelbækgade 4, 1.

1717 København V

CVR-nr.: 41 35 33 76

Stiftet: 6. maj 2020

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Martin Pronk

Revision

Christensen Kjarulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Østbanegade 123

2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.631 t.kr. mod 1.404 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-34.223	-30.957
Andre finansielle indtægter	2.202.798	1.915.955
3 Øvrige finansielle omkostninger	-82.937	-84.489
Resultat før skat	2.085.638	1.800.509
Skat af årets resultat	-454.659	-396.220
Årets resultat	1.630.979	1.404.289
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	130.979	0
Disponeret fra overført resultat	0	-95.711
Disponeret i alt	1.630.979	1.404.289



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	999.999	999.999
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>999.999</u>	<u>999.999</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>999.999</u>	<u>999.999</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	68.489
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>116.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>184.489</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.097.338</u>	<u>11.914.551</u>
	Værdipapirer i alt	<u>11.097.338</u>	<u>11.914.551</u>
	Likvide beholdninger	<u>725.101</u>	<u>60.223</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.822.439</u>	<u>12.159.263</u>
	Aktiver i alt	<u>12.822.438</u>	<u>13.159.262</u>



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	10.697.682	10.566.703
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	12.237.682	12.106.703
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.500	20.250
Selskabsskat	288.346	0
Anden gæld	272.910	1.032.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	584.756	1.052.559
Gældsforpligtelser i alt	584.756	1.052.559
Passiver i alt	12.822.438	13.159.262

1 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	10.662.414	2.000.000	12.702.414
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-95.711	1.500.000	1.404.289
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	10.566.703	1.500.000	12.106.703
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	130.979	1.500.000	1.630.979
	40.000	10.697.682	1.500.000	12.237.682



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024	11.064.690	32.648
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.651.303	7.113

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
--	---	---

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	82.937	84.489
	82.937	84.489

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2024	999.999	999.999
Kostpris 31. december 2024	999.999	999.999
Opskrivninger 1. januar 2024	0	0
Opskrivninger 31. december 2024	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	999.999	999.999


